
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2020-PE/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/07/2020 01/07/2020 02/07/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de Pessoa Jurídica que preste serviço de tecnologia da informação em acesso à rede mundial de computadores (Internet), 
modo link DEDICADO, de segurança de acesso e dados e monitoramento, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
neste instrumento, visando atender demanda da Câmara Municipal de Maracanaú.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação JAERLESON FIRMINO DE LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIVIANE AMORIM STUDART GURGEL LIMA

Responsável pela Adjudicação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/07/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

02/07/2020 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

01/07/2020 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

01/07/2020 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

IMPUGNAÇÃO pdf

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO pdf

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO pdf

PUBLICADO DO COMUNICADO pdf

PUBLICAÇÃO DO COMUNICADO pdf

PROPOSTAS pdf

ATA DA SESSÃO pdf

PROPOSTA AJUSTADA pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

EDITAL pdf

PUBLICAÇOES pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 08/03/2026 04:47:56



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 08/03/2026 04:47:56


